
 

 
 

 
Opdateret den 12. november 2020 
 
Enhver aftale Minkavleren indgår med Fødevarestyrelsen eller anden offentlig myn-
dighed i anledningen af smitteudbrud af COVID-19 på danske minkbesætninger, det 
være sig i forbindelse med aflivning af mink, rengøring og desinfektion af minkgård, 
opgørelse og udbetaling af erstatning eller lignende, indgås under følgende udtrykke-
lige forudsætninger og med følgende udtrykkelige forbehold:  
 
At Minkavleren ikke i henhold til dansk ret er eller var berettiget til at kræve en højere 
erstatning. 
 
At Minkavleren ikke i henhold til dansk ret er eller var berettiget til at kræve en yder-
ligere erstatning. 
 
Minkavleren tager således udtrykkeligt forbehold for efterfølgende at fremsætte et 
større eller et yderligere krav. 
 
Det præciseres, at Minkavleren forbeholder sig at fremsætte krav om fuld erstatning, 
ikke blot for den mistede minkbesætning og de foranstaltninger, der skal træffes i 
forbindelse hermed, men tillige for den manglende mulighed for fremadrettet at drive 
virksomhed, herunder tab af goodwill og indtægt samt tab i relation til produktions-
apparatet, herunder ejendomme og bygninger mv., driftsmateriel og driftsinventar 
mv., samt eventuelle andre tab som Minkavleren måtte lide.    
 
Dette forbehold skal tillige udgøre en reklamation vedrørende ethvert krav af hvad art 
tænkes kan i anledning af smitteudbrud af Covid-19 samt en tilkendegivelse om, at 
kravet må forventes forfulgt og derfor alene forældes efter de almindelige forældel-
sesregler i dansk ret.  
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FORBEHOLD VED MINKAVLERS INDGÅELSE AF AFTA-
LER MED MYNDIGHEDERNE, HERUNDER FØDEVARE-
STYRELSEN, I  ANLEDNING AF COVID-19 

DLA Piper Denmark 
Advokatpartnerselskab (CVR-
nummer 35 20 93 52) er en del af det 
globale advokatfirma DLA Piper, der 
opererer via flere særskilte juridiske 
enheder. Vores kontorer i Danmark 
ligger på Rådhuspladsen 4, 1550 
København V, og DOKK1, Hack 
Kampmanns Plads 2, Niveau 3, 8000 
Aarhus C. 
 
På www.dlapiper.com findes en liste 
over kontorer og firmaoplysninger 
 
Hovedtelefonnummer i Danmark: 
+45 33 34 00 00 


